1
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РЖЕВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	        27 августа  2020 г.

	№
	 153/1004-4

	город Ржев

О распределении избирательных бюллетеней для

 голосования на  дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва  по Ржевскому одномандатному избирательному округу №11 13 сентября 2020 года

в  участковые избирательные комиссии города Ржева Тверской области  и в резерв территориальной избирательной комиссии города Ржева и  сроках их передачи

В соответствии со статьями 26, 63 Федерального  закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 22, пунктами 11, 12 статьи 60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 31.07.2020 №196/2589-6 «О количестве избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по Ржевскому одномандатному избирательному округу № 11 13 сентября 2020 года», постановлениями территориальной избирательной комиссии города Ржева от 21.08.2020 №152/997-4 «Об изготовлении избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по Ржевскому одномандатному избирательному округу №11 13 сентября 2020 года», от 27.08.2020 №153/1003-4 «О распределении избирательных бюллетеней для  голосования на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по Ржевскому одномандатному избирательному округу №11 13 сентября 2020 года, территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:

1.
 Распределить избирательные бюллетени для голосования на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по Ржевскому одномандатному избирательному округу №11 13 сентября 2020 года в участковые избирательные комиссии города Ржева Тверской области и в резерв территориальной избирательной комиссии города Ржева в количестве 45 014 штук согласно приложению.

2.
Передать избирательные бюллетени для голосования на  дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по Ржевскому одномандатному избирательному округу №11 в участковые избирательные комиссии города Ржева Тверской области для проведения досрочного голосования - 7 сентября 2020 г., для голосования с 11 по 13 сентября 2020 года - 11 сентября 2020 г.
3.
 Возложить контроль за выполнением настоящего постановления на  председателя территориальной избирательной комиссии города Ржева Н.Ю.Нечаеву.
4.
Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии города Ржева №№738-766.
5.
Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Ржева в информационно-телекоммуникационной в сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии города Ржева

	Н.Ю.Нечаева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии города Ржева

	Т.А.Папсуева

	Приложение

 к постановлению территориальной избирательной комиссии

города Ржева

 от 27 августа 2020 года №153/1004-4

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Тверской области
шестого созыва по Ржевскому одномандатному избирательному округу №11  13 сентября 2020 года в участковые избирательные комиссии города Ржева Тверской области
	№

п/п
	Номер участковой избирательной комиссии
	Число избирателей, включенных в список избирателей
	Количество

передаваемых избирательных бюллетеней

	Всего
	в том числе для досрочного голосования

	1.
	738
	1992
	1500
	30

	2.
	739
	1022
	800
	30

	3.
	740
	2218
	1700
	30

	4.
	741
	1150
	900
	30

	5.
	742
	2306
	1800
	30

	6.
	743
	1070
	900
	30

	7.
	744
	1479
	1200
	30

	8.
	745
	1179
	900
	30

	9.
	746
	1930
	1500
	30

	10.
	747
	1024
	800
	30

	11.
	748
	1264
	1000
	30

	12.
	749
	550
	550
	20

	13.
	750
	1076
	800
	30

	14.
	751
	1371
	1100
	30

	15.
	752
	2263
	1700
	30

	16.
	753
	1065
	800
	30

	17.
	754
	1128
	900
	30

	18.
	755
	2322
	1800
	30

	19.
	756
	1986
	1500
	30

	20.
	757
	2274
	1800
	30

	21.
	758
	1084
	900
	30

	22.
	759
	1137
	900
	30

	23.
	760
	2037
	1600
	30

	24.
	761
	1943
	1500
	30

	25.
	762
	1946
	1500
	30

	26.
	763
	1979
	1500
	30

	27.
	764
	1126
	900
	30

	28.
	765
	1982
	1500
	30

	29.
	766
	1023
	800
	30

	ИТОГО
	х
	35000
	30

	В резерв ТИК
	х
	10014

	ВСЕГО
	х
	45014

PAGE